- Agnete Cappelmans betaelt van pensioen 6 dall.

In patria Groningensi habet conventus aliquot pascua percepta.

Pascua(?) conventus in Vrensweghen nunc sunt oppignorata pro 1500 vel 1600 dall.

Item habet twe Coenweijden in Marckscamp. Item den Losserschen camp hebben pater ende mater met believen des convents vercofft anno 1583.

Solet oeconomus conventus habere pro salario XX goltgl. et 2 modios siliginis.

Pater victimum et vestitum (?), cum bona habitatione et horto. Fuerunt aliquando sorores numero 60 et ultra, nunc possent 30 sustentari, si in unum scirent conferre et laborare vellent, sed regulam ignorant, et disciplina collapsa est, utinam aliquando restituatur.

HUA, Collectie Rijsenburg, 17, inv. nr. 132:

uittreksels uit de Acta Rovenii en de aanvullingen daarop (17^e en 19^e eeuw),

1 omslag.

Cap. 38 De proventibus Praepositurae Aldensalensis.

De praepositura Aldensalensi, nec non de officio, dignitate et obligationibus praepositi pleraque annotavimus supra capite tertio. Superest ut hic Registrum aliquod proventuum Praepositi ponamus, ut apud Capitulum perseveret eorum recordatio.

Sciendum in primis certa bona Homagii jure a praepositura Aldensalensi per quosdam teneri qui a Domino Praeposito ea in feodum accipiunt persolutis juribus infeudationis.

Hujusmodi bona sunt:

- Decima Engelbertink in Hasselo.
 - Item decima trium domorum in Hasseler pape de Besten.
 - Item curtis seu domus Rijkerink cum casa in Deurningen
- Pro Coren..sibus (?) Aldensalensibus.
- Item domus ter Westerik scilicet Luttike Westerik in Berghusen prope feudo Zutphaniensi. Habet nunc capitulum Aldensaliae.
 - Item Hesselmannink in Parochia Aldensalensi.

Infra scripta bona tenentur et jure ministeriali.

- Unum Jugerum situm apud Westerik de duobus molt et iiii schepel pro iii libris bonae monetae.

- (de volgende vier per Adrianum de Rede)

- Item decima grossa et minuta Beernink in Lemselo.

- Item bona dicta Haventhaler in Lutta.

- Item bona dicta [dicta] ten Hakenberghe in Lutta.

- Item certa decima de bonis dictis Bodekerink in Lutta.

- Item Boerhaar et unum jugerum in parochia Aldenzalensi.

- Item Onstenink in Beuninge, per vert(?), nunc per Ketler (?).

- Item decima Segelink sita prope ter Maet prope Enschede.

- Item tria Jugera juxta ter Horst sita ibidem.

- Item tria jugera ibidem sita et apud Westerwijk.
- Item bona in Velthuizen in Parochia Mariae Daventriae, prope Hospitali Daventriensi per iii Libras bonae monetae.
- Item Thihuis in Hemestat (?) in parochia Raalte ac (?) iii libras bonae monetae; tenet monasterium domum Sanctae Agnetis prope Zwollam.
- Decima Nijhuis in Hasselo per conventum Sororum in Aldenzaal.
- Decima praedii Calewinck Cardehopia (?). (Kalheupink?)
- Item decima Dieterdink tenetur et in feudum accipitur ab Averhagen nunc Twikkelo.
- Decima Boninghof in Deurningen. Olim per Segher, nunc puto Twiclo.
- Item decima Luttkhuis et Monnekink. Woestink in Rossum per Rodolphum de Schuer in nomine Provisae (?) et conventus in Weerselo.
- Decima domus Mensink in Beuningen in Mekkelhorst per Hospitale in Aldenzael.
- Item media decima per bona dicta Roterdink et Wenselink.
- Item magnum Breteler et parvum Breteler in Lonneker in parochia Enschede pro feudo Fonustensi(?) per de Scheven.
- Item una petia terrae dicta des Praevesdes Brede, prope Civitatem cum alia petia terrae sita tusschen Beghijnen land en Hundepipen camp per Stine ten Toorne.
- Item decima ter Maet.
- Item certa decima de bonis dictis Molthaar.
- Item decima de bonis dictis Ter weneking mollen (?) jure ministeriali.
- Item decima Frederikink eodem Jure.
- Item decima praedii dicti den grooten Crucels eodem jure in Lutta - Heiden.
- Item Breda dicta de Veltbrede et alias ager de tribus scepelinis.
- Item praedium Stevenink in Beuningen per Nicolaum Rodorp.
- Item praedium dictum het Zoe in Berghuzen in parochia Aldenzalensi. Infeudatus Lambertus Bodeker.
- Item domus Rijgersink in Beuninge.
- Item Cromhoff sita in parochia Hemesthe apud Hardenberg.
- Item media domus Abrahamic in Agelo. Solet esse feudum Praepositi sed nunc liberata est per Decanum et Capitulum Ecclesiae Aldensalensis, pro qua liberatione dabunt Praeposito pro tempore existenti singulis annis in vigilia Divi Jacobi Apostoli tres antiquos grossos Turonenses seu aequivalens pagamentum pro eisdem.